
 

 

Sumuštinių keptuvas  

SM2005/SM2006 

 

 

 

 

 

Savo saugumo užtikrinimui ir ilgaliakiam naudojimuisi šiuo gaminiu, prieš 

naudodami visada atidžiai perskaitykite instrukciją 

 



SVARBIOS APSAUGOS PRIEMONĖS 

• PERSKAITYKITE VISAS INSTRUKCIJAS 

•• Įsitikinkite, kad įtampa jūsų kištukiniame lizde yra tokia pati, kaip nurodyta prietaiso 

vardinėje etiketėje. 

• Naudokite tik buityje. 

• Nelieskite karštų plokščių paviršių. Naudokite rankenos rankenėlę. 

• Kad apsisaugotumėte nuo elektros smūgio pavojaus, nemerkite laido, kištuko ar prietaiso į 

vandenį ar kitą skystį. 

• Atidžiai prižiūrėti būtina, kai bet kuriuo prietaisu naudojasi vaikai arba jis naudojamas 

šalia vaikų. 

• Ištraukite kištuką iš elektros lizdo, kai nesate šalia ir prieš valydami. Prieš uždėdami ar 

nuimdami dalis ir prieš valydami prietaisą, leiskite atvėsti. 

• Nenaudokite jokio prietaiso, jei jis sugedo arba kaip nors buvo pažeistas. Kad 

išvengtumėte elektros smūgio pavojaus, niekada nemėginkite patys taisyti kepsninės. 

Nuneškite jį į įgaliotą techninės priežiūros centrą apžiūrai ir remontui. Naudojant grilio 

gamintoją, neteisingai surinkus, gali kilti elektros smūgio pavojus. 

• Gamintojas nerekomenduoja naudoti priedų, nes tai gali sukelti gaisrą, elektros smūgį arba 

susižaloti žmones. 

• Nenaudokite lauke arba komerciniais tikslais. 

• Neleiskite maitinimo laidui kaboti virš stalo ar prekystalio krašto ir neliesti karštų 

paviršių. 

• Nedėkite ant karštų dujų, elektrinio degiklio arba įkaitintos orkaitės arba šalia jų. 

• Baigę naudoti įrenginį išjunkite. 

• Perkeldami prietaisą turite būti ypač atsargūs. 

 



PRIETAISO DALYS 

 

1. Viršutinis korpusas  

2. Dekoratyvinės plokštės  

3. Maitinimo lemputė  

4. Parengties lemputė  

5. Neprikepančios kepimo plokštės  

6. Apatinis korpusas  

7. Rankenos užraktas 

 

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄJĮ KARTĄ 

• Atidžiai perskaitykite visas instrukcijas ir išsaugokite jas ateičiai. 

• Išimkite visą pakuotę 

• Kepimo plokštes nuvalykite šiltame vandenyje sudrėkinta kempine arba skudurėliu. 

NENARDINKITE ĮRENGINIO IR NEPILKITE VANDENS TIESIOGIAI ANT 

GAMYBOS PAVIRŠIŲ. 

• Nusausinkite audiniu arba popieriniu rankšluosčiu. 

• Norėdami gauti geriausius rezultatus, kepimo plokštes lengvai patepkite trupučiu kepimo 

aliejaus. 

Pastaba: pirmą kartą kaitinant kepsninę, ji gali skleisti nedidelį dūmą arba kvapą. Tai 

normalu daugeliui šildymo prietaisų. Tai neturi įtakos jūsų prietaiso saugumui. 

 

KAIP NAUDOTI 

• Uždarykite sumuštinių keptuvą ir įkiškite jį į elektros lizdą, pastebėsite, kad užsidegs 

maitinimo ir parengties lemputė, nurodant, kad prietaisas pradėjo kaisti. 

• Kepimo temperatūrai pasiekti reikia maždaug 2–4 minučių, tuomet paruošimo lemputė 

užges. 

• Atidarykite dangtį, padėkite maisto produktus ant apatinės kepimo plokštės. 

• Uždarykite dangtį. Parengties lemputė vėl užsidegs. 

• Kepkite apie 2–4 minutes, kol parengties lemputė vėl užgęsta arba iki auksinės rudos 

spalvos, nustatydami laiką pagal savo skonį. 



• Kai maistas yra paruoštas, naudokite rankenėlę, kad atidarytumėte dangtį. Išimkite maistą 

plastikine mentele. Niekada nenaudokite metalinių žnyplių ar peilio, nes jie gali pažeisti 

nepridegančią dangą. 

• Baigę gaminti, ištraukite kištuką iš elektros lizdo ir palikite įrenginį atidarytą, kad atvėstų. 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

• Prieš valydami visada išjunkite prietaisą ir leiskite jam atvėsti. Įrenginį lengviau valyti, kai 

jis šiek tiek šiltas. Nereikia išardyti prietaiso valymui. Niekada nemerkite prietaiso į 

vandenį ir neplaukite indaplovėje. 

• Kaitinimo plokštes nuvalykite minkšta šluoste, kad pašalintumėte maisto likučius. Jei 

norite pašalinti kepto maisto likučius, ant maisto likučių išspauskite šiek tiek šilto vandens, 

sumaišyto su plovikliu, tada nuvalykite neabrazyviu šveistuku arba ant grotelių uždėkite 

šlapio virtuvinio popieriaus, kad sudrėkintumėte maisto likučius. 

• Nenaudokite jokių abrazyvinių priemonių, kurios gali subraižyti arba pažeisti 

nepridegančią dangą. 

• Nenaudokite metalinių indų maisto produktams išimti, nes jie gali pažeisti nepridegantį 

paviršių. 

• Nuvalykite grilio gaminimo aparato išorę tik drėgna šluoste. Nevalykite išorės 

abrazyviniais šveistukais, nes tai sugadins apdailą. Nenardinkite į vandenį ar kitą skystį. 

• Nedėkite į indaplovę. 

 

SANDĖLIAVIMAS 

• Visada atjunkite prietaisą prieš laikydami jį. 

• Prieš sandėliuodami visada įsitikinkite, kad prietaisas yra vėsus ir sausas. 

 

 

Šis ženklas rodo, kad šio gaminio negalima išmesti kartu su 

kitomis buitinėmis atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte 

galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo 

atliekų šalinimo, atsakingai perdirbkite jas, kad skatintumėte 

tvarų pakartotinį materialinių išteklių naudojimą. Norėdami 

grąžinti naudotą įrenginį, naudokite grąžinimo ir surinkimo 

sistemas arba susisiekite su pardavėju, iš kurio pirkote gaminį. 

Jie gali paimti šį gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

 


